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Du verkligen sparat?
Religioner försöker visa att man är en syndare genom moraliska
och juridiska frågor, men Bibeln visar att allt blev syndare
på grund av en enda brott “Och när han kommer, skall han
överbevisa världen om synd och rättfärdighet och dom “(Joh 16:
8).

Många kristna vet inte om de är frälsta, otrygghet som kommer
från  vissa  läro  positioner,  eller  inte  förstår  några
bibelverser.

Vers innehåller varning i vården av frälsning verkar uppväga
de garantier som finns i evangeliet om frälsning, och många
tvivel de verkligen sparas.

Förstå varningen finns i följande vers: “Inte var och en som
säger till mig, Herre! anger i himmelriket, utan den som gör
det kommer av min Fader i himlen “(Matt 07:21).

Givet denna vers, många tvivlar deras frälsning och undrar om
möjligheten  att  bli  lurade,  eftersom  de  tror  att  de  är
frälsta. Bortom allt tvivel, är fortfarande mästare i pseudo
kristendomen som använder versen bara att ingjuta skräck i
människor, men också inte förstår sanningen däri.

När Jesus sa, “Inte alla som säger till mig, Herre, Herre,”
talade till en folkmassa visar att, bara inte kalla honom
Herre, innan det är nödvändigt att göra Guds vilja för att
komma in i himlen.

Jesus förklarade sina åhörare om vad som krävs för att ha
frälsningsvisshet när han visade sina åhörare att säga “Herre,
Herre ‘, garanterar inte frälsning. Den försäkran om frälsning
är att göra som ska av himmelske Fader. Jesus visade inte bara
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vad som inte garanterar frälsning och lämnade av människan har
att bestämma själv vad som är Guds vilja. Gör inte! Jesus kom
till världen för att göra Faderns vilja och förkunna människan
vad Guds vilja ska ske av människan för att uppnå frälsning.

Vad  är  Guds  vilja  att  mannen  utför,  garanti  inträde  till
himlen?

Vissa predikanter, i besittning av denna vers arrematam säger
sådana ord har riktat de som “bekänner” offentligt med sina
läppar som tror på Kristus, men aldrig blev verkligen hävda
att bekänna att han trodde på Kristus inte ger frälsning om
ånger inte lyda Gud gör hans vilja, vilket är förvirrande
eftersom det inte klargöra vad Guds vilja, eller ännu värre,
de  hävdar  att  uppfylla  beteenden  av  företaget  fastställda
korrekta är att utföra Guds vilja.

En sak är säker: bara ange i himlen som född på nytt! Skriv
bara in i himlen som har arbeta mer än de skriftlärda och
fariséerna! Skriv bara in i himlen som gör Guds vilja! Men
Guds vilja är specifik: de tror på Kristus.

Guds verk, Eller Guds bud, eller Guds vilja sammanfattas i
följande mening: “Och detta är hans bud: att tro på namnet på
hans Son Jesus Kristus och älska varandra, som hans bud “(1
Joh 3:23; Joh 06:29).

Men om Guds vilja är att män tror på Kristus, när Jesus sa att
han inte bara säga, -‘Senhor, Herre, “men det är nödvändigt
att göra Guds verk – kärnan i Kristi budskap är att tro n
“han” Jesus svarade och sade till dem: Guds verk är detta: att
tro på den som han har sänt “(Joh 06:29).

Gör Guds vilja ger frälsning, aldrig åt andra hållet, att
frälsningen leder göra Guds vilja. Slagord som: “Du behöver
inte göra Guds vilja för dig att bli frälst, men ska göra Guds
vilja om du verkligen sparat,” har en enorm misstag.

Ofta syndaren hör det är syndigt att ha genererats från Adam



och han behöver Kristus för att bli frälst, och efter syndaren
tror att Jesus är Guds Son som tar bort världens synd, har
sitt förtroende dekonstrueras enligt argumentet att “den sanna
frukten av frälsningen är att göra Guds vilja.” Detta är en av
Satans enheter vilket är runt omkring söker vem han skall
sluka. Detta är ett misstag fördärvets, för att tro på Kristus
är Guds vilja, en grundläggande förutsättning för att komma in
i  himmelriket,  då  den  troende  börjar  vara  i  Kristus  och
Kristus i den troende “Och den som håller Hans bud är däri,
och han in honom. Och härmed vet vi att han förbliver i oss,
genom Anden som han har givit oss “(1 Joh 3:25).

Att tro på Kristus som Guds Kristus som hade kommit till
världen är detsamma som att vara i Kristus, alltså, som tror
blir  en  ny  skapelse,  eftersom  bara  tro  på  Kristus  för
människan  att  uppfylla  Guds  bud.

När Filippi fångvaktare frågade aposteln Paulus och Silas vad
han måste göra för att bli frälst, var svaret specifika och
kategorisk: tror på Herren Jesus! “Och förde dem ut, och sade,
herrar, vad skall jag göra för att bli frälst? Och de sade,
Tro på Herren Jesus Kristus och du skall bli frälst, och ditt
hus “(Apg 16:30 -31).

Vem tror att Jesus är Guds Son besegrar världen “Vem är det
som övervinner världen, men den som tror att Jesus är Guds
Son?” (1 Joh 5: 5). Att erkänna att Jesus Kristus är Guds Son
och att Gud har uppväckt honom från de döda är frälsning “Att
om du med din mun bekänner Jesus vara Herre och i ditt hjärta
tror att Gud har uppväckt honom från de döda, skall du bli
frälst “(Rom 10: 9).

När du tror på Kristus, det vill säga när gör Guds vilja, man
ska vara ansluten till den sanna vinstocken. Att vara en pinne
fäst vinstockar är omöjligt att inte bära frukt “Abide i mig
och jag i dig; Liksom grenen inte själv kan bära frukt om det
inte är i vinstocken, inte heller kan du, om du inte är kvar i
mig. Jag är vinstocken, ni är grenarna; som är i mig och jag i



honom, bär mycket frukt; ty utan mig kan ni ingenting göra
“(Joh 15: 4 -5, 1 Joh 3:25).

När Jesus säger: “Förbli i mig och jag i dig,” han sa – “Gör
Faderns vilja”; – “Tror att jag är den som sänd av Gud”; –
“Utför Guds verk” eftersom den som tror på Kristus skall vara
i Kristus och Kristus i den troende. Att vara i Kristus nog
att tro på Kristus (Joh 14: 1), för detta är Guds befallning
som resulterar i frälsningen, eftersom Kristus var sänd av
Gud, så att var och en som tror på honom inte skall gå under
innan ha evigt liv (Joh 3:16).

Frukten som producerar den troende är att bekänna Jesu namn
som världens frälsare “därför låt oss erbjuda till Gud för
honom lovoffer, det vill säga frukten av läppar som prisar
hans namn” (Hebr 13:15). Gör Guds vilja är att tro på Kristus,
och frukten av den troende är att bekänna Kristus, frukten av
läppar, vilket inte är samma sak som “frukten av frälsning”
(Heb 13:15).

Budet är att tro på Kristus, är frukten att meddela den goda
nyheten  om  evangeliet,  eftersom  frukten  är  fröet  som
producerar livet. Det är en grotesk misstag att blanda ihop
frukten av läppar till Guds bud.

Bevisen för frälsning är att Gud har uppväckt hans Son från de
döda, och att alla som lyder Gud genom att tro på Kristus
sparas, för hans bud är att tro på Kristus.

Om kristna tror att Jesus är världens frälsare, Guds Son född
i Davids hus, som levde ett syndfritt liv, dog och uppstod
från de döda och sitter på Faderns högra hand på hög, sparas,
när vi läser “Vem lovade tidigare genom sina profeter i de
heliga  skrifterna,  om  sin  Son,  född  av  Davids  säd  efter
köttet,  förklarade  Guds  Son  vid  makten  efter  Anden  av
helighet, genom uppståndelsen från de döda, Jesus Kristus, vår
Herre “(Rom 1: 2 -4).

Låt inte någon annan undersöka äktheten på din frälsning innan



bevisa, analysera dig själv om du kvar att tro på Kristus, för
han är den tro som var att manifestera och vi var uppenbar
(Gal 3:23). Om den troende förblir tro att Jesus är Kristus
enligt Skrifterna säger, är godkänd inför Gud.

Om någon försöker att sätta i tvivel frälsning för dem som
trodde på Kristus, bara det som rekommenderas av aposteln
Paulus till korintierna kristna: “Undersök er själva, vare sig
i tron; bevisa dina er. Vet ni inte er själva, att Jesus
Kristus är i dig? Om du inte redan är föråldrat “(2 Kor 13:
5).

Det är av denna anledning som den troende bör interirar än
nått efter att ha hört evangeliet och tror på Kristus “Vem ni
litade också, efter att du hört sanningens ord, evangeliet om
er frälsning; och efter att ha också trott, du beseglades med
löftets helige Ande “(Ef 1:13).

Nu, om den kristna inte vet att det är i Kristus och Kristus
är i honom; är känt att en ny skapelse för att vara i Kristus;
det är okänt vilket är templet, den inneboende Guds Ande; det
är okänt vilket är Kristi kropp; är känt som är ljus i Herren;
Det är okänt vem som är Guds son; är okänt som döptes till
Kristi död; är känt att redan stigit med Kristus från de döda;
är känt att Fadern och Sonen kom och gjorde det ta upp någon
fråga från antikrist demoverá sådan kristen tro och kommer att
finnas godkänd “Undersök er själva, vare sig i tron; bevisa
dina er. Vet ni inte er själva, att Jesus Kristus är i dig? Om
du inte redan är föråldrat “(2 Kor 13: 5).

Den kristna som inte förstår att Guds vilja är att tro på
Kristus,  eller  som  inte  förstår  att  tro  på  Kristus  är
tillräcklig för att resultera i frälsning, är jämförbar med
fröet fallit vid vägen, mottagliga för det onda komma och
rycka fröet, som vi läser i liknelsen om såningsmannen: “När
någon hör ordet om riket och inte förstår det, kommer den onde
och rycker bort det som såddes i hans hjärta, det är vad
såddes vid vägen” (Mt 13:19 ).



Om den troende anser att:

Var en syndare eftersom han var en ättling till Adam,1.
eftersom det genererades i synd (Rom 3:23);
Jesus sändes till världen för att rädda mänskligheten2.
eftersom  alla  hade  vänt  sig  ifrån  Gud  på  grund  av
brottet Adam (Joh 3:16);
Jesus är den eviga Ordet som var i begynnelsen hos Gud3.
(Joh 1: 1 -2), och att vara Gud, tömd på sin makt och
härlighet och blev en man (Fil 2: 7);
Jesus introducerades för världen som den enfödde Guds4.
Son genereras i Marias sköte genom Guds Ande (Joh 1:18;
Mt 01:18);
Jesus levde bland män, var en deltagare i alla lidanden,5.
men utan synd (Hebr 2:17);
Jesus  korsfästes,  dog,  begravdes  och  uppstod  på  den6.
tredje dagen och sitter vid Guds högra sida i den högsta
(Rom 1: 3 -4), medel som omvänt sig, det vill säga, att
dess  utformning  ändrades,  omvandlas  av  meddelandet
evangeliet och effektivt sparas.

Det finns en felaktig tolkning av vad som är äkta ånger som
också suddig förståelsen av många kristna. Omvändelse enligt
Bibeln säger att ändra utformningen av förståelse. När Jesus
säger fariséerna: “… om Du inte omvänder alla mista livet”
(Luk 13: 5), demonstrerade att trots att tänka att han var i
bästa skick inför Gud för att vara ättlingar till Abraham, i
faktum är att det inte ändra designen de hade, förgås på samma
sätt som de nationer som fariséerna just hade utfärdats en
dom.

Omvändelse  är  inte  bekänna  misstag  och  brott.  Omvändelse
kommer inte att en biktstol. Omvändelse är inte Botgöring upp.
Omvändelse  är  inte  ånger.  Omvändelse,  “omvändelse”  på
grekiska, är skyldig att ha ett koncept för att anamma en ny
förståelse.

Fariséerna trodde det räddades av att vara ättlingar till



Abraham, men om en farisé ångrar, bör ersätta det koncept som
räddades av att vara en ättling till Abraham av tanken att
frälsningen  är  i  Kristus,  ättling  lovade  Abraham.  Det  är
därför  Johannes  Döparen  sade  till  de  skriftlärda  och
fariséerna – “Omvänd. Det är, ändra utformningen av er, för
att räddas inte bara tänka på din fader Abraham, eftersom
stenarna  Gud  kan  uppväcka  barn  åt  Abraham  “;  –  “Ändra
utformningen  av  er,  för  Guds  rike  är  inom  er.”

Säg: – “Herre, Herre ‘, beter sig som en del judar som hävdade
att  tro  på  Kristus  (Joh  8:31),  men  när  ifrågasatte,
presenterade deras verkliga tron,” Vi är Abrahams säd, och var
aldrig i träldom till ingen; Hur säger du, ska Ye vara fri
“(Joh 08:33) ?.

Även om många judar tror på Kristus, för att skapa sitt eget
sätt, eftersom de förstod att Kristus var en av profeterna,
eller att det bara var en son till Josef och Maria. De trodde
inte på Kristus som den utlovade ättling till David; trodde
inte  att  Kristus  är  överlägsen  Abraham;  trodde  inte  att
Kristus fanns innan Abraham; trodde inte att Jesus är jag
(John 8:53).

Judarna trodde på Gud, dock inte lyda honom, så Jesus sade
till sina lärjungar: “Tro på Gud, tro också på mig” (Joh 14:
1). Protesten av James och placeringen av judarna är tydligt:
“Du tror att det finns en Gud, Du giver väl: djävlarna tror
också, och darrar.” (Jakob 2:19). Men varför James proteste
här sättet? För Guds bud att män tror på Kristus, och som
faktiskt tror på Gud, måste tro på Kristus “Och Jesus grät och
sa, Den som tror på mig, tror inte på mig, utan på honom som
mig skickade “(Joh 12:44). Om du inte tror på Kristus, inte
egentligen tror på Gud “att alla skall ära Sonen, såsom de ära
Faderns. Den som inte ärar Sonen ärar inte heller Fadern, som
har sänt honom” (Joh 05:23).

Att tro är nog och tror krävs för själens frälsning. När någon
påstår att bli frälsta “inte bifogas tror, innan det finns en



viss tro” tillbaka enda hindret för förståelse.

Vad är den typ av övertygelse som är för själens frälsning?

Nu, tror att Jesus kom i köttet är den typ av övertygelse som
är för själen frälsning, men tror att Jesus inte kom i köttet
är en förlorad tro främjas av antikrist “För många bedragare
som kom in i världen, som bekänner inte att Jesus Kristus kom
i köttet Detta är bedragaren och så antikrist “(2 Joh 1: 7; 1
Joh 4: 2) ..

Tror att Jesus korsfästes, dog och uppstod från de döda är den
typ av tron som leder till själens frälsning, men tror att
Jesus inte dog Eller inte uppstå från de döda, är den typ av
tron att någon fri från fördömelse (1 Kor 15: 3 -4).

Tror att Jesus från Nasaret är Kristus, Guds Son, är den typ
av övertygelse som är till frälsning, men att förneka att
Jesus är Kristus är den typ av tron att inte ge frälsning.

Tror att Jesus är den Evige, den samme igår, idag och i
evighet, är den typ av tro för frälsning, men tror att Jesus
är en ängel Eller ärkeängel, inte ger frälsning.

Confess, erkänna att Jesus är Guds Son är den typ av tron som
leder till frälsning, men tror att Jesus föddes av Maria och
Josef  är  den  typ  av  övertygelse  som  är  inte  sanningen  i
evangeliet, alltså, inte ger frälsning.

Tror att Jesus utför mirakel, som är en av profeterna, den
största läraren någonsin, vilket är den största psykolog, den
snällaste människa som någonsin passerat genom landet, som
löser problem tusen osv, är inte den typ av tron att resultat
i frälsning, men sparas som tror att Jesus är Guds son, som
Har eviga livets ord “I själva verket, säger jag Eder, den som
hör mitt ord och tror på honom som Har sänt mig, han Har evigt
liv, och får inte komma i dom, men har övergått från döden
till livet “(Joh 05:24).



Judarna snubblade över stötesten eftersom de inte inser att
Jesus var Davids son, så att Guds Son, i hjärtat av den
kristna bekännelse “Och Simon Petrus svarade och sade: Du är
Messias, Son den levande Guden” (Mt 16:16). Om accepterat att
Jesus var son som Gud lovade David, samtidigt måste erkänna,
enligt Skrifterna att Jesus var Guds Son (2 Sam 07:13 -14;
Psalm 2: 7). Syster bekännelse av Lazarus, Martha, var i linje
med den förklaring av aposteln Petrus, “Sade hon till honom:
Ja, Herre: Jag troratt du är Messias, Guds Son, som skulle
komma till världen “(Joh 11:27).

Omvandlingen  av  människan  följer  att  predika  evangeliets
budskap, som liknar vad som hände med människorna i Nineve som
hörsel profeten Jona budskap, omvandlas (Luk 11:32). Samtalet
Har ingen relation till den typ av program som den kristna
titta  på  TV;  i  kostym  av  man  eller  kvinna;  med  fysiska
utseende; med hår, vare sig på kort eller lång; med ornament,
örhängen,  parfymer,  etc,  innan  omvandlingen  bundna  till
bekännelse av evangeliet.

Ett  annat  misstag  till  följd  av  en  felaktig  tolkning  av
Skriften är tanken att en person endast kan verkligen tro när
“beklagande”  känsla  ånger,  samvetskval,  sorg  för  fel
engagerade  uppträdande.  Nu  är  det  samma  som  att  tro  på
evangeliets sanning, för att tro på Kristus för frälsning
“ångrar” är möjligt endast när man överger (metanoia) sina
egna begrepp som frälsning.

Till exempel: När evangelisten Matteus berättar liknelsen om
de två sönerna berättade av Jesus till fariséerna, visade det
sig att publikaner och skökor trodde på budskapet om Johannes
döparen, men det religiösa, trots att se en sådan konstigt,
tro syndare, inte Har förändrats designen att tro på budskapet
om Johannes Döparen “… senast ångrade tro honom” (Matt 21:32).

Ett bevis för att fariséerna inte trodde ord Johannes Döparen
är att de inte Har ändrat bekännelse, för trots att höra att
Guds rike är nära, hålls säger att de var ättlingar till
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Abraham. Om det inte fanns omvändelse, inte längre att hänvisa
till Abraham och skulle bekänna att Jesus är Kristus.

Fariséerna  inte  ångrar  (metanoia)  Eftersom  de  trodde  och
trodde inte eftersom inte förändrat uppfattningen att de Har
lärt sig av sina föräldrar (inte ångrade). Man måste vara
försiktig att inte blanda ihop “omvändelse” (ånger) med den
katolska  uppfattningen  av  seende  härrör  botgöring  som
fortfarande genomsyrar betydelsen av ordet “omvändelse”.

Att bli frälst är nödvändigt att den Helige Ande döma mannen
syndens, rättfärdighet och dom. Övertygelsen om synd att den
helige  Ande  inte  främjar  beror  legalistiska,  moralistiska
Eller formalistiska frågor. Övertygelsen om synd att Anden
Sato främjar medvetenhet är enligt Skrifterna, att:

–  Människan  är  syndig  på  grund  av  Adams  olydnad;  att
brottet Adams tog dom över alla män till fördömande.

– Domen i Gud Har etablerats i Eden, vilket fördömelse över
alla män.

– Guds rättfärdighet är en handling av substitution, Kristi
lydnad  genom  överträdelse  av  Adam,  inte  genom
beteendemässiga  problem.

Religioner försöker visa att man är en syndare genom moraliska
och juridiska frågor, men Bibeln visar att allt blev syndare
på grund av en enda brott “Och när han kommer, skall han
överbevisa världen om synd och rättfärdighet och dom “(Joh 16:
8).

När man tror på Kristus, passerar man från död till liv. När
man tror, kommer in i människan genom den trånga porten. När
man tror, går mannen att vara i Kristus, den smala vägen som
leder  människan  till  Gud.  Bara  att  vara  i  Kristus  att
människan Har blivit separerade från synd och förenade med
Gud.



Människan  sparas  av  evangeliet,  som  är  Guds  Kraft  till
frälsning för alla som tror.

När vi säger att människan är frälst genom tro, säger vi att
människan är frälst genom evangeliet, eftersom evangeliet är
tron levereras till de heliga, som kom till uttryck i tidens
fullbordan (Jude 1: 3; Galaterbrevet 3: 23).

Människan sparas genom att lyssna i tro, som är Guds gåva. När
mannen hörde evangeliet och trodde, lydde tron, vilket ger DIG
Kraft att vara ett Guds barn (Joh 01:12). Tron (tro) äkta
resultat från de verk som Jesus gjorde på Golgata (lydnad) som
resulterade i Hans uppståndelse från de döda.

Att bli frälst är att tro att Jesus dog för syndare att lösa
in dem från fördömelse ärvt från Adam.

Men tusentals, kanske miljontals religiösa, som är medlemmar i
kyrkor,  sade  att  åberopa  Herren,  blir  chockad  när  de
förkastade av Gud. Hur kommer det sig? Eftersom vissa tror på
Kristus på sitt eget sätt, och inte enligt Skrifterna “Och
Jesus gick ut, och Hans lärjungar, till byarna vid Cesarea
Filippi; och hur han frågade sina lärjungar, ordstäv, Vem ska
män säga att jag är? De svarade, Johannes döparen; och andra,
Elias; och andra, en av profeterna “(Mark 8:27 -28). Andra för
att de inte helt Har tro på Kristus enligt Skrifterna, innan
försvann i sina egna koncept, förkasta evangeliets sanning
“Kasta därför inte bort er frimodighet, som ger stor lön. I
behöven tålamod, att efter ni har gjort Guds vilja, kan ni ta
emot löftet “(Hebreerbrevet 10:35 -36), för Kristi löfte är
specifik för dem som tror på hans namn:” Och detta är det
lovar han gjorde oss, även evigt liv “(1 Joh 2:25); “Om honom
bära alla profeterna vittnesbörd, att alla som tror på honom
får syndernas förlåtelse genom hans namn” (Apg 10:43); “Men åt
alla som tog emot honom, till dem gav han rätt att bli Guds
barn, åt dem som tror på hans namn” (Joh 01:12).

Tror att Jesus är Guds son är tillräcklig för frälsning är



dock nödvändig för att hålla detta förtroende till slutet,
eftersom detta är den förmaning aposteln Paulus “Genom vilka
ock bliven frälsta, om Du håller fort jag kommer att ge dig
aviserade om det inte tros förgäves “(1 Kor 15: 2). När Du Har
gjort Guds vilja, det vill tro på Kristus, precis hålla ut
intill slutet för att uppnå löftet, evigt liv!

Syftet med evangeliet och av Skriften är att människan kan tro
att Jesus från Nasaret är Kristus “Men dessa är skrivna att ni
skall tro att Jesus är Messias, Guds Son, och att tro att du
kan ha liv i hans namn “(Joh 20:31
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